



Jesse Squirrell
jesse.squirrell@ssc-spc.gc.ca &
[ssc.wtdprintingproducts-
 produitsimpressionatmt.spc@ssc-spc.gc.ca](mailto:ssc.wtdprintingproducts-produitsimpressionatmt.spc@ssc-spc.gc.ca)

Jesse Squirrell
jesse.squirrell@ssc-spc.gc.ca &
[ssc.wtdprintingproducts-
 produitsimpressionatmt.spc@ssc-spc.gc.ca](mailto:ssc.wtdprintingproducts-produitsimpressionatmt.spc@ssc-spc.gc.ca)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Issuing Office – Bureau de distribution

SSC | SPC
 Entreprise IT Procurement (EITP) / Approvisionnement
 en TI pour l'entreprise (ATIE)
 180 Kent Street, 13th floor | 180, rue Kent, 13 ième étage
 Ottawa, Ontario
 K1P 0B6

Title – Sujet Scanner de production et rédacteur de microfilms pour Emploi et Développement social Canada	
Solicitation No. – N° de l'invitation DDP 2BP1-97224	Date 23 décembre, 2021
Client Reference No. – N° référence du client 100019235	Amendment/Amendement 003
File No. – N° de dossier 2BP1-97224 - ITPRO#67667	
L'invitation prend fin : à 14 h 00 le 7 janvier, 2022	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time (EST)/ Heure normale de l'Est (HNE)
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: Jesse Squirrell	
Telephone No. – N° de téléphone : 613-791-6257	FAX No. – N° de FAX Not applicable
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction :	
Emploi et Développement social Canada	
Bathurst, NB	

Vendor/firm Name and address	
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Facsimile No. – N° de télécopieur	
Telephone No. – N° de téléphone	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or print)- Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

MODIFICATION N° 003 DE LA DEMANDE DE PROPOSITION

La présente modification n° 003 de la demande de propositions est présentée pour :

1. Répondre à des questions.

QUESTIONS ET RÉPONSES :

Question № 2 : Référence à l'annexe A, exigence A1.13 « Doit être compatible avec le graveur de microfilm répertorié à l'article 2 ». Pourriez-vous s'il vous plaît expliquer ce que vous entendez par être compatible? Ce sont deux appareils distincts.

Réponse № 2 : Les sorties du scanner numérique doivent être compatibles avec l'écriture du microfilm. EDSC doit être en mesure de microfilmer le fichier numérique créé.

Question № 3 : Concernant le logiciel décrit dans la section A3, veuillez confirmer que deux logiciels différents pour chacun des appareils décrits dans les sections A1 et A2 sont acceptables.

Réponse № 3 : Deux logiciels distincts sont acceptables.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DE LA DEMANDE DE PROPOSITIONS (DP) DEMEURENT INCHANGÉES.